МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЛЬКАНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 2»

ПРИКАЗ

«16»  мая 2023         № 134

Об организации и  проведении

 государственной итоговой

 аттестации 2023 года

    На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказа Министерства просвещения Российской Федерации и

Федеральной Службы по контролю и надзору в сфере образования и науки от 07 ноября

2018г. № 190/1521 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования», Приказа

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной Службы по контролю

и надзору в сфере образования и науки от 07 ноября 2018г. № 189/1513 «Об утверждении

Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования», в целях чёткой организации и проведении

государственной итоговой аттестации в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать проведение государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в сроки, установленные

Рособрнадзором.

2.Назначить консультации по учебным предметам в 9-х, 11-х классах по расписанию с  16

мая 2023 года.

3.Государственную итоговую аттестацию ОГЭ выпускников 9-х классов провести в сроки,

установленные Федеральной службой по надзору в сфере образования:

Дата День недели Предметы

24мая 2023г среда физика – 21 чел, биология – 8чел,

история -3 чел.

30 мая 2023 г вторник химия- 3 чел, информатика- 14чел,

география – 6 чел.

02 июня 2023 пятница английский язык – 1 чел

06 июня 2023 вторник русский язык – 57 чел.

09 июня 2023  пятница математика -57 чел.

14 июня 2023 среда лит-ра- 1чел, информатика -8чел,

география- 15 чел

17 июня 2023 суббота обществознание – 31чел, биология – 1

чел

26, 27, 28,29,

30 июня

 резерв

4.  Сбор участников  к месту проведения ГИА (ОГЭ) определить –

 вход ППЭ -2402 (Ульканская ООШ №1) в 09 ч 10 – мин.

5. Назначить сопровождающим выпускников 9- х классов:

 - Добрынину И.А., классного руководителя 9 в класса.

II.  Государственную итоговую аттестацию выпускников 11-х, 12-х

классов провести в сроки, установленные Федеральной службой по

надзору в сфере образования:

Дата День недели Предметы

26 мая 2023 пятница химия -3 чел.

29 мая 2023 понедельник русский язык -22 чел.+ 1 УКП

01 июня 2023 четверг математика (П)-7 чел., Б-15 ч. ГВЭ-1ч

05 июня 2023 понедельник физика-8 чел., история –2чел

08 июня 2023 четверг  обществознание –10чел

13 июня 2023 вторник биология – 5 чел.

19 июня 2023  понедельник КЕГЭ информатика – 2 чел

6.  Сбор участников  к месту проведения ГИА ( ЕГЭ ) определить –

 вход ППЭ -2402 (Ульканская ООШ №1) в 9.00 часов.

7. Назначить сопровождающими выпускников 11- х классов:

- Малькову Т.С., классного руководителя 11 а класса.

7. Классным руководителям довести данную информацию до обучающихся и их

родителей (законных представителей).

8. Определить организаторов в аудитории и вне аудитории в ППЭ -2402 и сроки их

работы:

1. Андрушко Мария Игоревна

2. Воронина Елена Николаевна

3. Воронина Екатерина Александровна

4. Добрынина Наталья Владимировна

5. Даньшина Дарья Анатольевна

6. Самарину Галину Александровну(ОГЭ)

7. Тютрина Оксана Владимировна

8. Кузнец Татьяна Федоровна

9. Маринина Валентина Александровна

10. Кошкина Анастасия Николаевна(ОГЭ)

11. Пастарнак Ирина Владимировна

12. Багреева Светлана Николаевна(ОГЭ)

13. Матвиевская Ирина Геннадьевна

14. Петрова Ольга Викторовна

15. Фролова Наталья Геральдовна

16. Бакурова Татьяна Петровна

17. Антипина Юлия Владимировна

с 24мая 2023 года по 01 июля 2023 года.

11. Контроль выполнения данного приказа возложить на школьного координатора ГИА

Борзенко Т.И.

Директор          Е.П. Русанова

		2023-05-18T11:54:56+0900
	Русанова Евгения Павловна